
 

Утверждаю: 

Директор ВФ УГТУ

         __________А. К. Бороздин

м.п.

«27»  февраля 2026 г.

Системы разработки пластовых 

месторождений (л) 210
Теплотехника (пр) 213

ст. пр. Бутов А.В. ст.пр. Коломоец Г.И.

Системы разработки пластовых 

месторождений (л) 210
Теплотехника (пр) 213

ст. пр. Бутов А.В. ст.пр. Коломоец Г.И.

Теплотехника (пр) 213
Процессы очистных работ 

экзамен 210

ст.пр. Коломоец Г.И. ст. пр. Бутов А.В.

Обогащение полезных ископаемых 

(пр) 215

Обогащение полезных 

ископаемых консультация 215

доц., к. г-м. н., Билалов А. доц., к. г-м. н., Билалов А.

Обогащение полезных ископаемых 

(пр) 215

доц., к. г-м. н., Билалов А.

Обогащение полезных ископаемых 

(л) 215

Обогащение полезных ископаемых 

(пр) 215

Обогащение полезных 

ископаемых экзамен  215

доц., к. г-м. н., Билалов А. доц., к. г-м. н., Билалов А. доц., к. г-м. н., Билалов А.

Системы разработки пластовых 

месторождений (л) 210

Аэрология горных предприятий (л) 

210
Процессы очистных работ (пр) 210

ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Системы разработки пластовых 

месторождений (пр) 210

Аэрология горных предприятий (л) 

210
Процессы очистных работ (пр) 210

ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Системы разработки пластовых 

месторождений (пр) 210

Системы разработки пластовых 

месторождений консультация 

210

ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Аэрология горных предприятий 

(л) 210

Аэрология горных предприятий 

(пр) 210
Теплотехника консультация 213

ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В. ст.пр. Коломоец Г.И.

Аэрология горных предприятий 

(пр) 210

Обогащение полезных ископаемых 

(пр) 215

ст. пр. Бутов А.В. доц., к. г-м. н., Билалов А.

Теплотехника (л) 213
Системы разработки пластовых 

месторождений защита КП  210

Системы разработки пластовых 

месторождений экзамен  210

ст.пр. Коломоец Г.И. ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Теплотехника (л) 213 Теплотехника экзамен 213

ст.пр. Коломоец Г.И. ст.пр. Коломоец Г.И.

Аэрология горных предприятий 

(пр) 210

ст. пр. Бутов А.В.

Процессы очистных работ (л) 210

ст. пр. Бутов А.В.

Обогащение полезных ископаемых 

(л) 215

доц., к. г-м. н., Билалов А.

Процессы очистных работ (л) 210
Аэрология горных предприятий 

консультация  210

ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Процессы очистных работ (пр) 210

ст. пр. Бутов А.В.

Обогащение полезных 

ископаемых (л) 215

доц., к. г-м. н., Билалов А.

Обогащение полезных 

ископаемых (л) 215

доц., к. г-м. н., Билалов А.

Аэрология горных предприятий 

экзамен  210
ст. пр. Бутов А.В.

Процессы очистных работ 

консультация 210

ст. пр. Бутов А.В.

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

14:30-16:00

16:10-17:40

14:30-16:00

16:10-17:40

12:00-13:30

14:30-16:00

17:50-19:20

по
не

де
ль

ни
к

10:10-11:40

12:00-13:30

30.03.2026-04.04.2026 06.04.2026-11.04.2026 13.04.2026-18.04.2026 20.04.2026-23.04.2026

Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета

Расписание занятий 

10:10-11:40

12:00-13:30

(заочная форма обучения)

IV курс группа ГД-22з-С

19:30-21:00

ГД-22з-С 

17:50-19:20

17:50-19:20

19:30-21:00

12:00-13:30

че
тв

ер
г

10:10-11:40

12:00-13:30

17:50-19:20

су
бб

от
а

пя
тн

иц
а

вт
ор

ни
к

14:30-16:00

10:10-11:40

19:30-21:00

16:10-17:40

Зам. директора по УР   _______________________      А.И. Голубец

расписание 

звонков

день 

недели

группа

19:30-21:00

12:00-13:30

ср
ед

а

14:30-16:00

10:10-11:40

19:30-21:00

08:30-10:00

10:10-11:40

08:30-10:00

16:10-17:40


