

**Воркутинский филиал  
Ухтинского государственного технического университета  
Расписание занятий  
IV курс группа ГД-223-С  
(заочная форма обучения)**



Утверждаю:  
Директор ВФ УГТУ  
*А. К. Бороздин*  
«27» февраля 2026 г.

группа		ГД-223-С			
день недели	расписание звонков	30.03.2026-04.04.2026	06.04.2026-11.04.2026	13.04.2026-18.04.2026	20.04.2026-23.04.2026
понедельник	10:10-11:40	Системы разработки пластовых месторождений (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Теплотехника (пр) 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>		
	12:00-13:30	Системы разработки пластовых месторождений (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Теплотехника (пр) 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>		
	14:30-16:00		Теплотехника (пр) 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>		Процессы очистных работ экзамен 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>
	16:10-17:40			Обогащение полезных ископаемых (пр) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>	Обогащение полезных ископаемых консультация 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>
	17:50-19:20			Обогащение полезных ископаемых (пр) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>	
	19:30-21:00				
вторник	10:10-11:40		Обогащение полезных ископаемых (л) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>	Обогащение полезных ископаемых (пр) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>	Обогащение полезных ископаемых экзамен 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>
	12:00-13:30	Системы разработки пластовых месторождений (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Аэрология горных предприятий (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Процессы очистных работ (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	
	14:30-16:00	Системы разработки пластовых месторождений (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Аэрология горных предприятий (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Процессы очистных работ (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	
	16:10-17:40				
	17:50-19:20				
	19:30-21:00				
среда	10:10-11:40				
	12:00-13:30	Системы разработки пластовых месторождений (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>			Системы разработки пластовых месторождений консультация 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>
	14:30-16:00	Аэрология горных предприятий (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Аэрология горных предприятий (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Теплотехника консультация 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>	
	16:10-17:40		Аэрология горных предприятий (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Обогащение полезных ископаемых (пр) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>	
	17:50-19:20				
	19:30-21:00				
четверг	10:10-11:40	Теплотехника (л) 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>		Системы разработки пластовых месторождений защита КИП 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Системы разработки пластовых месторождений экзамен 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>
	12:00-13:30	Теплотехника (л) 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>		Теплотехника экзамен 213 <i>ст.пр. Коломоец Г.И.</i>	
	14:30-16:00		Аэрология горных предприятий (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>		
	16:10-17:40		Процессы очистных работ (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>		
	17:50-19:20				
	19:30-21:00				
пятница	08:30-10:00				
	10:10-11:40		Обогащение полезных ископаемых (л) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>		
	12:00-13:30		Процессы очистных работ (л) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	Аэрология горных предприятий консультация 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	
	14:30-16:00		Процессы очистных работ (пр) 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>		
	16:10-17:40	Обогащение полезных ископаемых (л) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>			
	17:50-19:20	Обогащение полезных ископаемых (л) 215 <i>доц., к. г-м. н., Билалов А.</i>			
	19:30-21:00				
суббота	08:30-10:00				
	10:10-11:40			Аэрология горных предприятий экзамен 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	
	12:00-13:30			Процессы очистных работ консультация 210 <i>ст. пр. Бутов А.В.</i>	
	14:30-16:00				